
No 競技 種目 会場 期日 集合時間 予備日 抽選日 競技責任者

1 ソフトテニス 一般 市営テニスコート 6/25 9:00 内山 雅史

中学生男子 大網中 7/2 8:00 飯倉 秀樹

中学生女子 白里中 7/2 8:00

2 バレーボール 女子 メインアリーナ 6/4 8:00 5/12 佐土平 昌子

3 バスケットボール 小学生男子（ミニバス） メインアリーナ 4/23 8:00 4/9 鎗田 信雄

小学生女子（ミニバス）

一般男子 メインアリーナ 6/24 8:00 5/27 小林 大樹

一般女子 サブアリーナ

4 卓球 中学生１年女子シングルス メインアリーナ 6/11 8:00 柏山 幸一

中学生２・３年女子シングルス 平野 進

一般初級者女子シングルス

一般女子シングルス

中学生１年男子シングルス

中学生２・３年男子シングルス

一般初級者男子シングルス

一般男子シングルス

ラージボール一般男子シングルスA サブアリーナ 8:00

ラージボール一般女子シングルスA

ラージボール一般男子シングルスB

ラージボール一般女子シングルスB

ラージボール一般男子ダブルス

ラージボール一般女子ダブルス

ラージボール混合ダブルスA

ラージボール混合ダブルスB

5 バドミントン 小学生男子シングルス３年生以下 メインアリーナ 6/3 8:30 吉田 伸宏

小学生男子シングルス４年生以上

小学生女子シングルス３年生以下

小学生女子シングルス４年生以上

中学生男子ダブルス

中学生女子ダブルス

一般男子ダブルス1部 メインアリーナ 5/20 8:30 吉田 伸宏

一般男子ダブルス2部

一般男子ダブルス3部

一般女子ダブルス1部

一般女子ダブルス2部

一般女子ダブルス3部

6 軟式野球 一般 市営野球場 4/2 8:30 4/30 3/18 川戸 求

4/9 5/7

4/16 5/14

4/23 5/21

7 柔道 小学1・2年生 柔剣道場 6/4 8:00 斎藤 和男

小学3・4年生

小学5・6年生

中学1年生

中学生軽量級(2.3年)

中学生重量級(2.3年)

中学生女子(全学年)

一般

「市制施行10周年記念」大網白里市民スポーツ大会2023 　競技・種目別会場一覧



No 競技 種目 会場 期日 集合時間 予備日 抽選日 競技責任者

「市制施行10周年記念」大網白里市民スポーツ大会2023 　競技・種目別会場一覧

8 剣道 小学校低学年(男女混合) サブアリーナ 6/4 8:00 岡田　厚

小学校高学年(男女混合) 武道場

中学生男子

中学生女子

高校一般

9 ソフトボール 一般 市営野球場 6/4 8:00 6/11 5/20 小宮 恵一

10 クレー射撃 トラップ 京葉射撃倶楽部 5/21 8:30 藤井 俊介

スキート

11 アマチュアゴルフ ネット ムーンレイクゴルフクラブ 5/30 8:00 5/16 田辺 正弘

グロス一般の部 茂原コース

グロスシニアの部

グロスグランドシニアの部

グロス女子の部

団体

12 弓道 近的 弓道場 6/4 8:00 小野寺 道寛

板割

風船割

金的

13 サッカー 小学生 市営サッカー場 6/10 8:30 加藤　源一

6/17

一般 市営サッカー場 6/11 6/4 加藤　源一

14 テニス 一般男子シングルス みずほ台コート 5/7 8:15 6/11 田中 三千生

60歳以上男子ダブルス 市営コート 6/18

一般男子ダブルス 市営コート 5/14

一般女子ダブルス みずほ台コート

一般混合ダブルス 市営コート 5/21

シニア混合ダブルス みずほ台コート

15 ゲートボール 一般 ゲートボール場 5/10 9:00 5/11 初芝　文司

16 グラウンドゴルフ 一般男子 運動広場 6/7 8:00 6/8 五十嵐 吉平

一般女子

75歳以上男子

75歳以上女子

17 ペタンク 一般 桂山ペタンク場 中止 北村 徳次

問合せ先： 大網白里市教育委員会生涯学習課スポーツ振興室

〒299-3265 大網白里市上貝塚160（大網白里アリーナ内）

ＴＥＬ：０４７５－７２－５７０８

ＦＡＸ：０４７５－７２－０４３６

E-mail：sports@city.oamishirasato.lg.jp

体育協会ホームページ：http://www.oamishirasato-taikyo.net/


